

Meme Kanserinde Yeni Yaklaşımlar Eğitim Toplantısı İstanbul 2013

19 -20 Ocak
İstanbul Kongre Merkezi



Değerli Meslektaşlarımız,

Her yıl düzenlenmekte olan kongreler ve sempozyumlar göstermektedir ki, meme kanserinin tanısında, tedavisinde ve takiplerinde sürekli güncellemeler yapmak gerekmektedir. Meme kanserinin artık tek tip bir hastalık olmadığını biliyoruz.

Böyle bir hastalıkta, kişiye özel yaklaşımların gerekliliği konusunda tartışmak, yapılmakta olanları ve yapılması gerekenleri değerlendirmek ve bilgilerimizi tazelemek için 19-20 Ocak 2013 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlemekte olduğumuz "Meme Kanserine Yeni Yaklaşımlar, İstanbul 2013 Eğitim Toplantısı"na hepinizi davet etmekten onur duyuyoruz.

Bu toplantıda, 2013'ün ilk günlerinde, bir önceki yılın gelişmeleri eşliğinde meme kanseri tüm yönleriyle irdelenecektir. Risk faktörleri, prognostic ve prediktif faktörler, tanı ve tedavi yöntemlerinin tartışılacağı konuların yanı sıra, hızla gelişmekte olan görüntüleme ve onko plastik cerrahi konusunda da 2 ayrı kurs düzenlenecektir.

Bu kursların renklendireceği 2 günlük kısa toplantıda amacımız, meme kanseri konusuna ilgi duyan tüm hekimlerimize güncelleme yapmak ve aynı zamanda destek tedavilerdeki gelişmeleri aktarmaktır.

Programın içinde ilk gün, sayın Dr. Başak Oyan Uluç ile birlikte bu yıl beşincisini düzenleyeceğimiz meme kanserinde güncel yaklaşım toplantısının ardından, meme kanseri ve fertilitate konuları da ele alınacaktır. Toplantının sonunda da "Europa Donna Meme Hastalıkları Koalisyonu Derneği"nin katkılarıyla halka açık bir toplantı yapılacaktır ve bu toplantıda meme kanserinde doğrulanmış yanlışlar tartışılacaktır.

Meme kanserinin değişen yüzünü birlikte tartışmak için hepinizi, Harbiye'deki İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirecek olan bu güzel toplantıya bekliyoruz.

Prof. Dr. Nil Molinas Mandel

Prof. Dr. Cihan Uras

Değerli Meslektaşlarımız,

Meme Kanserinde Yeni Yaklaşımlar Eğitim Toplantısı kapsamında iki günlük bir meme görüntüleme kursu düzenliyoruz. Bildiğiniz gibi meme görüntüleme radyolojinin en hızlı gelişen alanlarından biri. Hem radyologların, hem de meme hastalıkları ile ilgilenen diğer klinik branşlardaki uzmanların hızla bu yeniliklere ayak uydurması gerekiyor.

Kursumuz; yeni teknolojiler başta olmak üzere, meme görüntüleme ile ilgili tüm ana konuları içerecek şekilde planlandı. Ağırlıklı olarak workshoplardan ve olgu tartışmalarından oluşuyor. Tüm katılımcılar deneyimli meslektaşlarımızın ilginç olgulardaki yaklaşımını görme ve birlikte tartışma fırsatı bulacak; workshoplarda tomosentez ve diğer yeni görüntüleme yöntemlerini workstationlar üzerinde birçok olgu inceleyerek öğrenebilecekler. Ayrıca fantom üzerinde hem tru-cut hem de vakum biyopsi yapmayı öğrenebilecekleri, eğitmenler ile biyopsinin püf noktalarını tartışabilecekleri hands-on bir biyopsi workshopına da katılabilecekler.

Kursumuz ile eşzamanlı olarak Meme Kanserinde Yeni Yaklaşımlar Eğitim Toplantısı da devam edecektir. Dileyen katılımcılar meme kanseri ile ilgili diğer gelişmeleri baz alan ve ilgili tüm branşlara ait konuları içeren multidisipliner toplantılara da katılabileceklerdir.

Pratiğe dayalı bu kursumuzun meme radyolojisi ile ilgilenen tüm meslektaşlarımız için faydalı olacağını umuyor ve sizleri ülkemiz için bir ilk olan bu çok kapsamlı kursa davet ediyoruz.

Prof. Dr. Gül Esen İçten

Prof. Dr. Levent Çelik

www.istanbulmemekanseri.com